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Hei! 
Ristijärven Pyry järjestää Saukonselän vaelluksen lauantaina 31.8.2024 klo 9:00-15:00. 

Osoite: Saukkovaarantie 11, Ristijärvi. 

Matkat 7,12 ja 16 km. Lähtö Saukkovaaran Kaksoislaavulta. Lakivaaran laavulla nuotiokahvila, 

mehupisteet Tuulentuvalla ja Nurmessa.  

Tyvi:n edustaja Heli Juntunen on lähtöpaikalla klo 9:00-11:00 jakamassa 7euron eväslippuja 

Tyvin jäsenille, joita vastaan saa makkaraa, mehua, kahvia sekä muurinpohjaletun. 

Lähdetään porukalla ulkoilemaan Saukkovaaralle! 

 

Tulevia syksyn matkoja ja tapahtumia Tyvin jäsenille: 

Oulun reissu pe 18.10.-la 19.10. – matka/majoituspaketilla lähtevien sitovat ilmoittautumiset ma 
2.9. mennessä. Liitteenä päivitetty matkailmoitus josta löydät tiedot ja ilm.linkin. Tyvin 
vuosimatkatuki 20e sekä lisämatkatuki reitin ulkopuolelta lähteville jäsenille 10e on käytettävissä 
tähän matkaan.  
 

Yhteistyömatka Kuopioon la 28.9.2024; ohjelmassa Kädentaitomessut, keskusta tai Matkus! 

Ostosmatka Haaparantaan/Tornioon 30.11.-1.12.2024. 

Tyvin pikkujoulut Ruuhijärvellä pe 13.12.2024 

Lajikokeiluna jäsenille Padel Kajaanissa  

Tulevista tapahtumista jäsentiedotteet tulossa myöhemmin. 

  Elokuisin terveisin Tyvin hallitus 

 

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet! 
 
Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin 
jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä 
mainittujen omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt 
henkilö. 
 
Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa vuosijäsenmaksu 12 e Kainuun Tyvi ry:n tilille. Seuraavaksi 
ilmoittaudu mukaan jäseneksi kertomalla nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt eläkkeelle), asuinkuntasi 
sekä sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi os. kainuuntyvi@gmail.com. Asuinkuntatietoja käytetään mm. 
tapahtumien suunnittelussa. Maksaessasi toisen henkilön nimellä olevalta tililtä, lähetä siitä myös tieto.  
 
Jäsenmaksun maksutiedot: 

• saaja: Kainuun Tyvi ry ja tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65 
• viitenumero: 1465  ja summa 12,00 euroa 

 
Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin 
julkisilta internetsivuilta https://www.kajaani.fi/tyvi, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä 
varustetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun 
Tyvistä Facebookissa.   
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